Edital n.º 12.001/2024 – Convocação para prova prática – PMC                   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 2 . 0 0 1 / 2 0 2 4  -  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  P R O V A  P R Á T I C A

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Convocação para prova prática do Concurso Público n.º 001/2024, nos

seguintes termos.

Art.1°  Ficam convocados os candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO deste Edital, para a PROVA PRÁTICA que

realizar-se-á no Município de Cafeara, Estado do Paraná.

Art.2°  A PROVA PRÁTICA será aplicada aos candidatos ao cargo de COVEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE

MÁQUINAS RODOVIÁRIAS, PEDREIRO e SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, na data de

19 DE MAIO DE 2024 (DOMINGO), na Escola Municipal de Cafeara - PR, situado à Rua Mathias Aparecido

Fogaça, 162, Centro, Cafeara – PR, CEP: 86640-000.

Art.3º  Para conhecer o endereço do local e o horário de realização da prova prática, o candidato poderá consultar o

ANEXO ÚNICO deste edital ou acessar a “Área do Candidato” e imprimir o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO que

estará disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, a partir do dia 14/05/2024. A identificação do

local de realização da prova prática é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo o mesmo

realizar a prova em desconformidade com as disposições estabelecidas neste Edital.

Art.4º  Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência,

munidos de documento oficial de identificação com foto (original), Carteira Nacional de Habilitação – CNH

(original), válida, conforme requisito mínimo exigido para o cargo, bem como 01 (uma) cópia simples da mesma.

O candidato que não apresentar a CNH, conforme o requisito mínimo para o cargo previsto no item 3 do edital de

abertura, não poderá realizar a prova prática e estará automaticamente eliminado do certame.

Art.5º  A Prova Prática realizar-se-á, independentemente das diversidades físicas ou climáticas, na data estabelecida

para a realização da mesma.

Art.6º  O candidato convocado para a Prova Prática deverá observar todo o disposto no item 12 do Edital de Concurso

n.º 01.001/2024.

Art.7º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cafeara (PR), 14 de maio de 2024.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2024 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

ESCOLA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 09:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040964 DANIELA MARIA DE CASTRO FERNANDES MARTINS 29/06/1983 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040660 GESSICA CRISTINA NOVAES DOS SANTOS 11/01/1991 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040379 SINTIA GALDIOLI DA SILVA CAMPOS 17/03/1987 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040743 SUELEN FERREIRA DO BONFIM SILVA DOS REIS 28/10/1984 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

GARAGEM MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 09:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0041042 ALESSANDRO BRAZ DOS REIS 31/05/1981 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR 6061 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: COVEIRO Ampla Concorrência

0040341 FELIPE GUSTAVO RISSATI 28/12/1976 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040407 GLEYDSON OLIVEIRA PERETE 10/11/1986 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040167 JOÃO VITOR OLIVEIRA BORGES 10/02/1998 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0039972 JOARES MOREIRA DA CRUZ 05/04/1976 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0040710 LUIS CARLOS DA SILVA 23/12/1983 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0039970 MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA 27/03/1995 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040739 MILTON SANTANA DA SILVA 23/07/1967 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040576 OLIVER TUROZI 05/11/1975 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0041075 ROBSON CORDEIRO DUTRA 28/07/1995 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0039971 SUEMAR FERNANDES VASCONCELOS 29/08/1981 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

GARAGEM MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 10:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

Página 1 de 5

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2024 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040861 EDSON COSTA DE SOUSA 05/02/1974 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Afrodescendente

0039885 EMERSON MONTEIRO PEREIRA 14/02/1980 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0039923 FERNANDO HENRIQUE ALVES 20/05/1987 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040133 FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 20/09/1987 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040689 LAUDINEI PEDRO 16/04/1984 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Afrodescendente

0039929 LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 21/03/1976 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0040406 RAFAEL SOUZA BEGA 28/01/1988 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040418 RODRIGO MACIEL SANCHES 06/04/1985 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6062 - AGENTE DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS:
PEDREIRO

Ampla Concorrência

0040800 ROSANGELA LEODORO 13/09/1977 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040387 VALBEIR APARECIDO BENTO DIOGO 14/08/1994 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040794 VALQUIRIA ANDRESSA GERVASIO 06/01/1986 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

ESCOLA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 11:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040209 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 10/05/1982 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040368 FABIO MEIRA RAMOS 22/03/1994 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Afrodescendente

0040362 LILIAN DAIANE LUCIANO 16/07/1987 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040439 ROSELI MARIA COVRE 26/09/1968 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

GARAGEM MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 11:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040959 ERIVELTO BENITE CHAVES 23/10/1984 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

Página 2 de 5

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2024 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0041070 FABIO BERNARDINO DE SOUZA OLIVEIRA 04/09/1982 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040051 IBAMAR RODRIGO DOS SANTOS 24/07/1992 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040793 JACSON ALVES DE CARVALHO 09/03/1997 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040659 LUIZ FELIPE CAMPOS DA SILVA 07/09/1999 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0039768 PEDRO DA SILVA 10/09/1971 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040778 SERGIO CAMARGO PEGO 06/02/1981 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040779 SERGIO CAMARGO PEGO 06/02/1981 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0040798 VALQUIRIA ANDRESSA GERVASIO 06/01/1986 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0040457 VANESSA DA SILVA MAZIERO 25/01/1992 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

ESCOLA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 13:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0039987 DANIELA TAINA MONTEIRO DE SOUZA CARVALHO 10/05/1993 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040068 LARISSA DE ANDRADE 02/04/1997 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040445 NAYARA CRISTINA DA SILVA FARIAS 21/02/1997 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Afrodescendente

0040348 PEDRO HENRIQUE NIZES PEREIRA 29/02/2000 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

PcD - Pessoa com Deficiência

GARAGEM MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 13:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0041127 ANDRE LEONARDO RAMAO APARECIDO DA SILVA 28/03/1988 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Afrodescendente

0040625 CLEBERSON ALEXANDRE BEDIN 15/04/1984 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040837 DIAGO ANDREI DA SILVA 29/11/1992 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

Página 3 de 5

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2024 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0039879 DIOGO EDUARDO MUNIZ 14/02/2002 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0041045 EDSON FABRIN JUNIOR 06/06/1988 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0039884 EMERSON MONTEIRO PEREIRA 14/02/1980 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040473 JOSÉ ANILTON DOS SANTOS 15/09/1984 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0039869 JULIO CESAR DE SOUZA MENDES 15/07/1987 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0039917 MARCOS CRUZ DE VASCONCELOS 05/09/1992 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Ampla Concorrência

0040882 ROLF WEBER PIVETA DOS SANTOS 15/11/1993 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040854 WILTON JOSE RIBEIRO DA NOBREGA 30/01/1986 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

ESCOLA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 14:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0039930 BEATRIZ ALVAREZ DE OLIVEIRA 09/10/2000 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040355 FRANCIELI ARQUINO DA GRAÇA 25/03/1988 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Afrodescendente

0040444 JOSE ANTONIO FERREIRA DA SILVA 06/08/1990 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040732 MARIA REGINA CUNHA DE JESUS 24/06/1985 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

GARAGEM MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 14:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040514 ADRIANO LUIZ DELFINO 16/02/1980 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Afrodescendente

0040137 ANDREIA CARLOS 19/05/1981 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040803 AUDINIR VOLPATO 13/02/1967 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0041095 BRUNO CURAN 31/10/1989 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

Página 4 de 5

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2024 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040014 BRUNO TAVARES DE SOUZA ORTIZ 01/03/1986 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Afrodescendente

0040200 CESAR MARIA 17/02/1986 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040775 CLAUDEMIR CORREA 01/06/1974 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

0040810 DANILO CLEYTON LIBERATO DOS SANTOS 18/09/1995 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 225, Centro, Cafeara - PR
6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:
MOTORISTA

Ampla Concorrência

ESCOLA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR - RECEPÇÃO
19/05/2024 15:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. ENDEREÇO VAGA MODALIDADE

0040004 DEVANILDO BISPO DA CUNHA 18/06/1973 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0041082 JEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/07/2002 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

0040940 SIDNEI FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 23/01/1996 Rua Mathias Aparecido Fogaça, 162, Centro, Cafeara - PR
6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Ampla Concorrência

Página 5 de 5